EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Câmara Municipal de Tauá torna público o extrato do CONTRATO Nº 2025.03.07.001
- CMT, decorrente da Dispensa de Licitação nº 2025.02.11.001 - CMT, a saber:

ÓRGÃO CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tauá.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.001.2.01
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços ligados à

área de tecnologia da informação para fornecimento de serviços de solução tecnológica
e de acesso remoto para gestão de negócios na modalidade SaaS (Software como
Serviço), solução integrada com implementação e utilização de aplicativo móvel para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Tauá, incluindo o acompanhamento
permanente dos setores envolvidos no processo de gerenciamento da folha de
pagamento do funcionalismo e atividades correlatas.

VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2025.

CONTRATADA: RH Parente Assessoria Administrativa e Processamento de Dados

LTDA - EPP.

ASSINA PELA CONTRATADA: Robson Marcio Gomes Roque.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Silvério Filho.

Tauá-CE, 10 de março de 2025.

_______________________________
Francisco Silvério Filho

ORDENADOR DE DESPESAS
Câmara Municipal de Tauá